PAGE
6

	    БАРАНАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
22 ноября 2019 г. № 90
               г.Баранавічы

	БАРАНОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    г.Барановичи

Об изменении решения Барановичского
районного Совета депутатов
от 22 ноября 2010 г. № 32
На основании абзаца третьего пункта 2 статьи 230 и абзаца третьего пункта 10 статьи 241 Налогового кодекса Республики Беларусь, пункта 1 решения Брестского областного Совета депутатов от 6 марта 2019 г. № 90 «О делегировании права» Барановичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Барановичского районного Совета депутатов от 22 ноября 2010 г. № 32 «Об изменении ставок налогообложения» следующие изменения:

преамбулу изложить в следующей редакции:
«На основании абзаца третьего пункта 2 статьи 230 и абзаца третьего пункта 10 статьи 241 Налогового кодекса Республики Беларусь, пункта 1 решения Брестского областного Совета депутатов от 6 марта 2019 г. № 90 «О делегировании права» Барановичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:»;
в подпункте 1.3 пункта 1 цифры «2,5» заменить цифрой «2»;

из пункта 2 слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 165, 1/7980)» исключить.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Наш край».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 г.
Председатель
С.С.Слива
СОГЛАСОВАНО

Инспекция Министерства

по налогам и сборам Республики

Беларусь по Барановичскому району